

17650.007	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17650.008	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17650.009	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17650.010	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17650.011	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17650.012	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
17650.013	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17650.014	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17650.015A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17650.016A (17650.015A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности заведующего

(должность)

(подпись)

Миргородская Людмила Васильевна

(Ф.И.О.)

18.09.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог-психолог

(должность)

(подпись)

Крамар Полина Александровна

(Ф.И.О.)

18.09.24

(дата)

Инструктор по физической культуре

(должность)

(подпись)

Никитина Валентина Олеговна

(Ф.И.О.)

18.09.24

(дата)

Педагог-логопед

(должность)

(подпись)

Храмченко Инна Александровна

(Ф.И.О.)

18.09.24

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Шуваева Татьяна Юрьевна

(Ф.И.О.)

18.09.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5900

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хапачева Нуриет Байзетовна

(Ф.И.О.)

22.08.2024

(дата)